
PostEnveloppe

Ready2Post

PostPack

FollowMe

PostEnveloppes Validité nationale et Europe Quantité Prix par lot HTVA Prix par boîte TVAC Total

Format US (114 x 229 mm) sans fenêtre …………… x 250 312,50 € 312,50 € €

Tarif spécial …………… x 1000 1.187,50 € 1.187,50 € €

Format US (114 x 229 mm) avec fenêtre …………… x 500 625,00 € 625,00 € €

Tarif spécial …………… x 1000 1.187,50 € 1.187,50 € €

Format C5 (162 x 229 mm) sans fenêtre …………… x 100 125,00 € 125,00 € €

Tarif spécial …………… x 1000 1.187,50 € 1.187,50 € €

 Format C5 (162 x 229 mm) avec fenêtre …………… x 100 125,00 € 125,00 € €

Tarif spécial …………… x 1000 1.187,50 € 1.187,50 € €

Format C4 (229 x 324 mm) sans fenêtre …………… x 100 250,00 € 250,00 € €

Tarif spécial …………… x 1000 2.375,00 € 2.375,00 € €

Format C4 (229 x 324 mm) avec fenêtre …………… x 100 250,00 € 250,00 € €

Tarif spécial …………… x 1000 2.375,00 € 2.375,00 € €

Ready2Post Quantité Prix par lot HTVA Prix par boîte TVAC Total

Ready2Post Orange (162 x 229 mm) tyvek …………… x 50 200,00 € 200,00 € €

Ready2Post Violet (250 x 353 mm) tyvek …………… x 50 226,00 € 226,00 € €

Ready2Post Rose (225 x 145 x 27 mm) …………… x 50 276,00 € 276,00 € €

Ready2Post Turquoise (340 x 210 x 30 mm) …………… x 50 300,00 € 300,00 € €

Ready2Post White (250 x 178 x 100 mm) …………… x 50 426,00 € 426,00 € €

PostPack Quantité Prix par lot HTVA Prix par boîte TVAC Total

Grey Box (250 x 178 x 100 mm) …………… x 50 102,56 € 120,00 € €

Yellow Box (324 x 298 x 97 mm) …………… x 50 119,66 € 140,00 € €

Blue Box (390 x 243 x 140 mm) …………… x 50 136,75 € 160,00 € €

Green Box (490 x 285 x 188 mm) …………… x 50 153,85 € 180,00 € €

Montant à payer (TVAC) €

BON DE COMMANDE

Produits non assujettis à la TVA

Produits non assujettis à la TVA

Produits assujettis à la TVA de 17%

Choisissez votre échantillon gratuit au verso !

FollowMe Quantité Prix par lot HTVA Prix par boîte TVAC Total

Etiquette de suivi simple …………… x 60 92,40 € 108,11 € €

…………… x 120 180,00 € 210,60 € €

…………… x 600 720,00 € 842,40 € €

Produit assujetti à la TVA de 17%
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Echantillons offerts :

Choisissez gratuitement 1 des produits ci-dessous en cochant la case (selon la disponibilité des stocks).
jusqu’à 100€ = 1 produit gratuit | jusqu’à 500€ = 2 produits gratuits | jusqu’à 1000€ = 3 produits gratuis | au-dessus de 1000€ = 4 produits gratuits.

PostEnveloppe 
format C5
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PRIORITAIRE

PostEnveloppe 
format C4
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PRIORITAIRE

Ready2Post Orange Ready2Post Violet

Ready2Post Rose Ready2Post Turquoise

Étiquette FollowMePostPack BlueBox PostPack GreenBox

PostPack GreyBox

PostPack YellowBox

Ready2Post White

Prix en EUR applicables à partir du 1er janvier 2024.

Les conditions générales de POST Courrier sont applicables et peuvent être consultées sur www.post.lu et en point de vente POST.

Retournez ce bon de commande dûment complété soit par courrier : Gestionnaire Central des Stocks, 408 Z.A.E. Wolser F 
L-3290 Bettembourg ou par e-mail : gcs@post.lu

Votre commande vous parviendra en recommandé dans les délais les plus brefs. Le montant de la commande doit être payé dès 
réception de la facture.

Je donne mon accord à ce que POST Courrier et toute autre entité du groupe POST puisse traiter mes données à caractère 
personnel conformément aux stipulations des conditions générales de POST Courrier relatives à la prospection commerciale et au 
marketing direct.

Raison sociale : 						      No client :

Nom : 							       Prénom : 

Tél. : 							       E-mail :				  

Adresse de livraison de la commande :

L - 			      Localité :

Date : 			      Signature : 
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